
 

1 de 1 
Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 

Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2019 

AÑO DE LA EXPORTACIÓN 

     MENDOZA, 06 DIC 2019 
 

 VISTO: 
 El contenido de la NOTA–CUY: 25697/2019, en la que el Director General de la carrera 
de Ingeniería en Mecatrónica, Ing. Eduardo Enrique IRIARTE, solicitó autorización para la 
realización del Curso “Control de Calidad por Tratamiento de Imagen 2D y 3D”; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que el mencionado curso estuvo enmarcado dentro de las actividades del Poryecto 
ERASMUS+, KEY ACTION 1, Mobility for learners and staff. 

Que el mismo fue dictado por el Prof. Philippe BOLON, del Polytech Annecy-Chambéry, 
miembro del LISTIC (Laboratorio de Informática, Sistemas, Procesamiento de la Información y 
Conocimiento) de la Universidad Savoie Mont Blanc USMB, con una duración de  QUINCE (15) 
horas. 
 Lo informado por la Dirección de Extensión. 
      
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Tener por Autorizado el dictado del Curso “Control de Calidad por Tratamiento 
de Imagen 2D y 3D”, a cargo del Prof. Philippe BOLON, durante el perido comprendido entre el 
12 y el 15 de agosto de 2019, con una duración total de QUINCE (15) horas. 
ARTÍCULO 2º.- Autorizar se extiendan los siguientes Certificados, a los alumnos que se 
mencionan a continuación, que participaron del Curso “Control de Calidad por Tratamiento de 
Imagen 2D y 3D”: 
 

CERTIFICADOS DE ASISTENCIA 

• María Milagros BARGAZZI   DNI: 38.756.447 
• Elías CORREA     DNI: 38.889.546 
• Martín Gabriel QUIROGA   DNI: 40.220.848 
• Emanuel AGUERO    DNI: 39.382.621 
• Julieta SENA     DNI: 40.561.630 

 

CERTIFICADOS DE APROBACIÓN 

• Gonzalo FERNANDEZ    DNI: 40.269.502 
• Octavio DESHAYS MORENO   DNI: 40.873.219 
• Eric SANCHEZ     DNI: 35.925.059 
• Marcos BRUNO    DNI: 39.237.952 
• Tomás CORTEGGIAMO   DNI: 41.158.400 
• Rodrigo Agustín PÉREZ VARALTA  DNI: 39.239.891 
• Agustín LEZCANO    DNI: 40.167.791 
• Rodrigo GOÑI     DNI: 40.003.783 
• Rodrigo MESA MARCHI   DNI: 40.907.289 
• Juan Ignacio GARCÍA    DNI: 41.284.833 
• Franco GASSIBE    DNI: 41.191.067 
• Ignacio Agustín COSTARELLI   DNI: 39.021.334 
• Joaquín LAGE TEJO    DNI: 39.791.025 
• Víctor SILVA     DNI: 37.737.419 
• Ramiro LINARES    DNI: 38.579.036 
• Juan Ignacio ARAUJO CROIZIER  DNI: 37.958.648 

 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
RESOLUCIÓN – FI Nº  694 / 19 


